
Érvényes: 2017.09.14-30.
Az ajánlatok kizárólag az Auchan óbudai és budakalászi 

áruházaiban, a készlet erejéig érvényesek.

Nagy választék kalandból

További akcióinkat 
az auchan.hu 
oldalon is 
megtalálja. 

Tami 
UHT tej 
1 l, 15%-os 
zsírtartalom

69 Ft

Ananász 
Ft/db, származási hely: 
Elefántcsontpart, Ghána

299 Ft
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2 / www.auchan.hu

507,94 Ft/kg

Tojás
Ft/db, Lédig, „L” méret, 63 g/db

32 Ft

Fagyasztott csirkemáj
500 g, 338 Ft/kg

259 Ft   -90 Ft

169 Ft

Mátrai Olaszrizling
0,75 l, 399 Ft/l, +10 Ft üveg betétdíj

429 Ft   -130 Ft

299 Ft

Vivien ásványvíz
1, 5 l, 57 Ft/l, kétféle

99 Ft   -14 Ft

85 Ft

Kápia paprika
500 g, 398 Ft/kg, származási hely: Magyarország

199 Ft

Ottakringer üveges sör
0,33 l, 300 Ft/l, +25 Ft üveg betétdíj

129 Ft   -30 Ft

99 Ft
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Nagy választék kalandból /

Cukrászmestereink kiváló 
alapanyagokból minden 
nap frissen készítik 
cukrászsüteményeinket.

Csemegepultunkban több mint 
30 féle sonkát kínálunk.

Kínálatunkban 200 féle izzó 
közül választhat, hogy fényt 
varázsoljon otthonába!

Egészségtárunkban több mint 
20 féle laktózmentes termék 
közül választhat.
Mizo laktózmentes tej 
1 l, 1,5%

329 Ft

Auchan led izzó
Ft/db, 470 lumen, 40W, E27

999 Ft

Prémium sült sonka
Ft/kg

3 990 Ft   -2 100 Ft

1 890 Ft
Nosztalgia krémes
Ft/db, 990 Ft/kg

99 Ft/10 dkg

A+
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Keressen minket a Facebookon!

/AuchanMagyarorszag
InfoCenter:
06 40 10 90 10

Free
WiFi

Orchidea
Ft/db, 1 ágas, 3-5 virágos

 90 Ft

Vöröshagyma 
Ft/kg, származási hely: Magyarország  

99 Ft

Burgonya 
Ft/kg, származási hely: Magyarország 

99 Ft

Panzi Regular száraz 
kutyaeledel 
10 kg, 189 Ft/kg, többféle 

 890 Ft

Gere-Schubert bor
Cserszegi f szeres, Irsai Olivér, Rosé, 0,75 l, 1 465 Ft/l

 90 Ft   -9  Ft

 099 Ft

NYITVATARTÁS: 
Óbuda: hétf -szombat: 5.00-22-00, vasárnap: 8.00-21.00
Budakalász: hétf -szombat: 6.00-22.00, vasárnap: 7.00-21.00
Áraink forintban értend ek és az áfát tartalmazzák! 
Az esetleges nyomdai kivitelezésb l ered  hibákért felel sséget nem vállalunk.
Az ajánlatok kizárólag az Auchan óbudai és budakalászi áruházaiban, a készlet erejéig érvényesek.
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